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Stugornas inredning och användande







Övrigt gällande inredning och användande

Så billig månadsavgift som möjligt är viktigt för oss. Dyrt när man äger åtta andelsveckor.

Bäddsoffan och fåtöljerna är under all kritik

Gärna storstädning en gång i halvåret.



För mig är det viktigt att behålla det som är så genuint med Fjällien. Standarden utifrån
priset tycker jag är fantastiskt och vill gärna behålla det så. Och att man byter ut saker allt
eftersom det går sönder tycker jag är rimligt och miljömedvetet. Även om det fattas saker
ibland i köket så löser man det på olika sätt. Jag har rimliga förväntningar på det också
utifrån att vi inte betalar så mycket. Jag är där för att njuta av att vara ute. Tycker det är
charmigt med de gamla och gör fjällien unik.

Mycket trist att fuktskador inte återställs utan förstörda ytor och fläckar tillåts kvarstå.
Saknar bra utrustning för att sopa och rengöra öppna spisen. Sopen som finns är urusel
och går inte att komma åt med. Saknar bra sopsorteringskärl i huset.

Sittmöblerna är utslitna, 3 sits soffan är hängmatta, tv alldeles för liten, svårt att se text
från 3 sitssoffan.

Trots rapport om defekter åtgärdas dessa inte

Stege till våningssäng bör få en annan utformning

Tycker nivån är bra.

Sängarna obekväma

Soffan och fåtöljer är obekväma att sitta i

Nöjd med enkelt och bra pris

Viktigare att använda kvalitet där slitdelarna går att byta/ersätta på ett bra och ekonomisk
sätt

Sofforna är bedrövligt dåliga



Några av våra tankar och ideér Det är jättefint att bevara och bygga ett kultvärde men det
får inte bli "mossigt" Kvalité i all ära men tex filtarna, hur används de? Möjligen att sitta på
ute. Varför? Det är stickiga! Kommer troligen inte bli särskilt slitna och ser trevligt ut i
sovrummen när man checkar in/ut. En mix av dåtid och nutid behöver inte bli fel, man
skulle tex kunna komplettera med att förstärka stugkänslan, fjällen och Jämtland. Inget fel
på all furu, kult, slitstark och bör absolut vara stugans bar men med tiden önskvärt att
bygga upp mysfaktorn genom inredning, färg, textil och framför allt dimmer på
belysningen. Om man tex skulle höja hyran med 40 kr/v så skulle man kunna höja
mysfaktorn varje år med ca 2000 kr i varje stuga. Det större så som renoveringar, byte av
sängar, soffor, bord, garderober, torkskåp osv ligger väl på tidsplan och i budget. Hoppas
på närmaste projekt är att byta ut soffor och fåtöljer som i princip "gör ont att sitta i". Man
är ju där för att ha semester och kanske lite vila efter att ha åkt skidor. Och det bör väl
ligga i en tidsplan och planerad budget och inte behöva påverka för en hyreshöjning!? Och
där efter dimmer på viss belysning så som badrum, kök, lampa över matbod och gärna
några nya spottar med dimmer över bar- och diskbänksytan i köksdelen.

Sofforna och fåtöljerna är tyvärr obekväma. Sänglamporna blir alltför heta, ledlampor
skulle behövas istället. Belysningen i hallen är för svag.

Mycket viktigt att bevara både stil och planlösning. Det är extremt genomtänkt där pallar,
bänkar, stolar osv passar ihop både estetiskt och funktionsmässigt. Sällsynt och en
förutsättning för att de här kompakta stugorna ska vara smidiga att bo i!

Fungerar hyfsat bra mht ålder och förväntat normalt slitage

Stugorna är mycket bra planerade vilket är en bra förutsättning. Jag tycker föreningens
strategi för standarden i husen ska grundas i en analys av barnfamiljers behov. Då
behöver man titta på vad barnfamiljer generellt efterfrågar när det gäller exempelvis
standard. För Fjäll-lien är barnfamiljers behov en viktig strategisk fråga för att vara ett
relevant alternativ även i i framtiden. Avgiftsnivån idag är låg i relation till vad en
fjällsemester kostar totalt sett. Avgiften är även låg jämfört med andra andelsboenden av
ungefär samma standard och tidpunkt för byggnation. Om man väljer som sin strategi att
fokusera på att hålla låga avgifter finns risken att stugorna tappar i relevans och inte
längre möter barnfamiljers behov. Det är viktigt att se på frågan utifrån de lokala
förutsättningar som finns. Därför tycker jag man borde ta en dialog med högfjälllshotellet
om hur deras strategi ser ut.

Lampor i furuträ ger en dålig belysning främst i hall och ovanför matbordet. I sovrummen
är det OK. De omklädda möblerna ser mycket bra ut.



Soffa och fåtöljer är urusla. Osköna och oskönt tyg. Vi brukar ta med filtar från Stockholm
för att lägga över. Nya sängarna är för smala och för mjuka (extremvärden på bredd och
mjukhet - borde ligga mitten på Gausskurvan för att de flesta av oss tusen ägare ska vara
nöjda. Eller en mjuk och en hård säng)

arbetsbelysning av led under hyllan vid diskbänken skulle göra att man inte behöver tända
stora takbelysningen för att se bra. Mysigare:-)

Det behövs verkligen en uppdatering av inredning. Badrummet ( hus 22) behöver
renoveras omgående, då det luktar mögel. Kraven på fräscha stugor med modern
inredning har ökat och en renovering behövs på helheten ( hus 22).

Soffan väldigt nersutten. Den kyl vi fick som ersättning för originalet är väldigt liten. Dels är
den både lägre och smalare än standard. Dessutom har den frys istället för frysfack. Så
utrymmet i kylen är alldeles för litet. Har sett att andra fått normalstorlek på sina utbytta
kylar. Förstår inte varför just stuga 7 fått en så liten.

Gällande soffa och fåtöljer är de utslitna och ej komfortabla. Köksbord och stolar funkar
bra. Istället för fasta kanaler, kanske smarttv istället, så kan var och en streama det de vill.
För oss är det viktigast med låg årsavgift.

1, Gällande enkätens frågor som jag inte svarade på: TV och internet har man numera
med sig på datorn, paddan eller mobilen. Kostnaden för bredband var därför totalt
omotiverad. 2, Varför har ni inte tagit upp frågor om det mest kostsamma delen, yttre
underhåll?! 3, Städning av srugorna är inga kostnader som drabbar föreningen, städning
är den enskillda medlemmens ansvar.

Stugorna känns överlag välbehållna men omoderna. Möblerna är dock slitna, gardinerna
gammalmodiga, belysningen är mycket dålig och köksinredningen undermålig. Dessa är
viktiga delar i moderniseringen.

köper oftast städning

Under en/två veckor på ett år är standarden absolut tillräcklig

Soffan och fåtöljerna borde bytas ut, fruktansvärt obekväma

Sängar som är bekväma är viktigast



Vi upplever att takköksbelysningen är otidsenlig i vissa stugor, ger väldigt tråkigt ljus.
Likaså är det generellt för dåligt/svagt ljus enligt vår åsikt. Soffan är av väldigt varierande
standard i de stugor vi har andel i eller har hyrt. Väldigt obekväm/nedsutten i vissa stugor.
För övrigt uppskattar vi den funktionella planlösningen och arkitekturen på stugorna.
Likaså den praktiska furuinredningen är kanon tycker vi.

Baderummet er av god standard.

Sängarna är helt ok, men soffan och fåtöljerna är obekväma.

Ytterdörrar är otäta. Räcker kanske med remsor för att minimera energiförlust.

Den unika 70-tals stilen som är av god kvalitet måste behållas och bevaras!

Det är dags att byta fläkt och spis.

Stolsdynor är mycket slitna i flera stugor. Var i en stuga ned ny soffa, det var trevligt och
blev bekvämt

Fläkt och spis behöver bytas plus diskmaskin. Alla möbler behöver kläs.om och framför allt
soffan behöver repas upp eller bytas.

Det är fantastiskt att stugorna har hållit så länge. För oss är det viktigt att sova gott och bra
när vi är på semester och med unga vuxna i familjen fungerar våningssängarna dåligt. Det
gäller både sängarnas utformning och bredd. I masterbäddrummet vore det önskvärt att
det var en dubbelsäng.

Byt endast vid behov i respektive stuga. Laga där det går.

Det är en fjällstuga inget lyxhus.

Det som är trasigt bör bytas ut, till exempel köksfläktar som håller på att falla ner, toaletter
som rinner , låskolvar till ytterdörr ur funktion.

Angående Wi-Fi så har jag inte nyttjat det ännu!



Viktigt att behålla stugornas forna charm! Vill man ha en toppmodern stuga kan man köpa
stuga i Åre istället. Dessa stugor ska vara lite spartanska. Dock inte sagt att det inte ska
vara helt, rent och fräscht. Inte nödvändigt att ha märkesporslin osv, funktionellt duger gott!
Möblerna är bra, bortsett från soffan som är väldigt sliten. Trist att man tog bort de
väggfasta sängarna i stora sovrummet istället för att bara byta ut madrasserna. Tv utbudet
duger, vill man ha mer kan man kolla på sin telefon eller dator. Man åker inte till Fjäll-lien
för att glo på tv.

Hellre låg avgift än dyra, nya möbler. Använder mobilt bredband så jag har inte provat wifi i
stugan. Trivs jättebra i vår stuga (nr 6).

Flera av matstolarna var fläckiga i stuga 4, annars väldigt bra och fräscha möbler.

Jag prioriterar acceptabel funktion före hög standard eftersom avgiftshäjningen annars
skulle bli fö rstor.

Byte till ledlampor och utbyte radiatorer efter hand

Nya sängar till de stora sovrummet, kanske en dubbelsäng istället för 2 ”britsar” efter
väggarna. Nya madrasser och bäddmadamrasser till våningssängarna

Viktigt att aktsamhet stimuleras genom känslan att slitage/skador efterhålls!

Ont om elkontakten i sovrummen

Fotöljerna är mycket jobbiga att sitta i i alla fall de ursprungliga. <<<<sitt nnn rör sig.

Fint som det är!

Sovrummen eller köksmöblerna tycker inte vi behöver göra något åt. Men en mer bekväm
soffa skulle uppskattas, vi sitter på fjädrarna. Även spisen är daterad och känns inte så kul
att vänta 25 min på att pastavatten ska börja koka

Fr.a behöver möblemanget i storstugan bytas ut. Det räcker inte med omklädsel när de
blivit obekväma.

Ser behov av en bekvämare soffa. Ser inte behov av bäddsoffa.



Viktigare att fokusera på att andelsägare och de som hyr vårdar husen och vid skador får
ersätta det direkt precis som vid andra uthyrningar. I vår stuga hade två stolar klöst
sönder. Oklart om av barn eller katter men det var ingen vanlig slitage. En annan idé är att
beställa likadana neutral beiga? Överdrag till samtliga soffor som kan tvättas och bytas
enkelt.

Just till följd av ursprunglig hög standard i stugorna, så är det fortfarande bra status.

Hej! Min ståndpunkt är att det är bättre att satsa på kvalitet vid byte av möbler och textilier.
Vi är många som nyttjar stugorna vilket gör slitaget större även om det är relativt väl
omhändertaget. Jag tror att det på sikt blir dyrare om vi inte satsar på kvalitet (Inom en
lagom nivå) samt att det är viktigt att vi tänker hållbart och klimatsmart. När det gäller
städutrustningen vet jag egentligen inte eftersom jag alltid beställer städning. Jag noterade
vid mitt senaste besök vecka 13 att utestolarna hänger på sita versen. Själva huset med
all furuinredning räcker mer än väl för att bevara furukänslan tycker jag. För mig är det
viktigt att det ger en ombonad och mysig känsla av "fjällstuga"

Det är en tillräcklig standard om det som är trasigt kan bytas ut. Obligatorisk städning av
städfirma vore att föredra. Kontinuerlig utvärdering av denna firmas jobb av föreningen är
ett måste.

vi har inte upplevt wifi ännu -- fantastiskt område, fantastisk skötsel; men cykel saknas
underbart om vi nu får kontinuerlig tågtrafik till Storlien utan en massa byten

TV i husen är väl små. Borde bytas ut till större skärmar. Många har säkert egen utrustning
med som de vill ansluta till Tv så borde även finnas enkla anslutningsmöjligheter för HdMI
etc så att inte all behöver plocka ner tv för att komma åt kontakterna.

Trasiga tyger och stoppningar i stolar, trasiga fjädrar i soffan, riktigt slitna furupartier på
väggar, hörn samt slitna furumöbler tex borden i stuga 50.

Jag skulle uppskatta om enkelsängarna vore 90 cm breda och att en av vardera
våningsängssängarna utrustades med resårmadrasser+bäddmadrass så att man som
vuxen kan sova där utan att bli helt ledbruten. Sen vore det bra om enkelsängarna är
tillräckligt höga så att de inte rider på underliggande väggkontakt (som går sönder vid
belastning). Sen vore det inte helt fel med en bekväm, osticksig soffa och bekväma fåtöljer
där dynerna ligger kvar :)



Fåtöljerna har nog gjort sitt, limmade och lagade håller de ändå knappt ihop. Efterlyser
annat att torka golven med, både mopp och rengöringsmedel. Toarent saknas.

Det är lite slitet på stolsitsar, men OK. Vill inte betala mer för lyxigare inredning.

Jag har inte varit i stugan på flera år så jag känner inte att jag kan svara på de flesta
frågorna.

Upphandla INTE någon möbel/tv etc här och där. Upphandla allt på engång och få bättre
priser. Grundkurs i inköp och upphandling.

Utemöbler dåliga

Tillägg till frågan om städutrustningen är tillräcklig: Golvtrasorna (moppen att tvätta golvet
med) bör bytas ut och tvättas efter varje vistelse, precis som lakan och kökstrasor.
Anledningen är att en använd trasa är gynnsam plats för tillväxt av bakterier. Så förslag att
köpa in 57 st golvtrasor för veckovist utbyte och tvätt.

Soffa duger dåligt att sova ovh behöver bytas. Fotöljers dynor glider iväg

Har hellre myskänsla och billigt än flådigt och dyrt. Så länge som funktionen är intakt och
det är rimlig standard.

För oss helt välfungerande utrustning (o rejäl nostalgitripp som uppskattas lika mycket
varje gång " att de ser ut som de alltid gjort " :)) sedan har jag självklart förståelse för om
vissa saker behöver uppgraderas på något vis.

Möblernas träytor behöver fräschas upp. Imman mellan fönsterrutorna behöver åtgärdas.
De blå plädarna i sovrummen får inte bytas ut.

Behåll hantverk stilen

Jag är rätt trött på de gamla furumöblerna

Soffa och arbetsbelysning är dåligt. Wi-Fi vet vi inte ännu.

Soffa och fåtöljerna borde ha bytts ut för länge sedan till modernare möbler. Fåtöljerna går
inte att använda.



Stuga 28 har kvar sitt ursprungliga porslin

Vi skulle önska fler nya skörbredor. Nytt duschmunstycke behövs.

Mycket är slitet. Ett problem i vår stuga är städning och rengöring vid ankomst vissa
veckor. Tex borde gäster kunna rengöra möbler om någon spillt på tyger. Ser sjavigare ut
än nödvändigt. Gärna byta påse i dammsugare o s v

Jag vill bevara känslan av fjällstuga. Inte nyrenoverad lägenhet. Standarden skall vara lite
enklare men robust och kvalité.

Sofforna och fåtöljerna är välanvända och de är inte längre bekväma.

Behövs bekvämare soffa och att tygen på stolsitsar byta ut när trasigt och förnyelse av
sovkuddar med jämna mellanrum. Bättre belysning. Gärna stabila furumöbler och högre
kvalitet på inredning inklusive porslin, men glas fungerar enklare Ikea

Vi tycker att standarden ska vara enkel men med kvalitet. Det mesta är ok förutom soffan.

Måste vara bra kvalité på de nya möbler som byts ut. IKEA möbler är billiga i inköp m slits
mkt fort

Det finns ett värde i att behålla designen så som den varit. Möjligen till en viss
kostnadsgräns.

Soffa och fåtölj är verkligen obekväma att sitta i. Tycker annars att standarden är bra och
det märks på att mycket har hållit sig väl trots många år av slitage. Tycker om den röda
öppna spisen!

Byt till bekvämare soffa

Städning varierar mellan gångerna.

I första hand behöver badrummets standard höjas och i andra hand köket.

Det behövs inget utbud till tvn om det finns möjlighet att koppla upp egen utrustning såsom
apple tv och chromecast. Alternativt smart tv som går att koppla upp.



Vi har inte provat WiFi i stugan, inte varit uppe i vinter. Tyvärr!

Soffan och fåtöljerna är inte bekväma.

Bättre knivar eller fler knivar hade varit toppen! Eller en knivslip så man kan slipa själv.
Samt stekpanna.

Jag tycker inte att man ska eftersträva alltför dyr inredning, det blir orimligt dyrt för
andelsägarna. Själv accepterar jag en lägre standard i stugan än hemma, hellre det än att
höja avgiften ännu mer.

Ingen fråga på maskiner eller badrum. Tycker badrum är ok men att spisen kan behöva
bytas. Anser att det är toppen som det är. Ser inte att avgiften bör höjas men att straffavgift
för dålig städ bör nyttjas oftare/ införas.

Inredningen är gammal och känns sliten. Renovering behövs och standarden behöver
höjas rejält. Liknande stugor i andra områden har betydligt högre standard och här
behöver Fjäll Lien hänga med. Badrummet i stuga 22 behöver verkligen renoveras! Luktar
mögel och en helrenovering och modernisering måste göras.

I stort tycker jag nivån på husen är bra i dag. Utbyte av slitna möbler som är
ändamålsenliga kan behövas framöver.

Servicehuset









Övrigt gällande servicehuset

Klart saker kan behöva moderniseras men inte bara för att. Tycker man accepterar
utbudet efter priset och även de gör det hela speciellt.

Kreativ diskussion om samlingshuset funktion och möjligheter; idag känns det som ett
mossigt kommunalt bibliotek! ta in en entreprenör…

Bal med toapapper samt diskmedel i servicehuset med swish tex 10.- /rulle & 5.-/tablett

Är knappt i servicehuset.

Vi nyttjar inte servicehuset så mycket.Pengar bör läggas på stugorna

Byt dörrstängarna i båda bastun . De nuvarande är farliga som smäller igen utan
fördröjning

Grillar att låna/hyra till stugan. Lite mer uppdaterad longe- och fjällkänsla i samlingshuset
och lite mer spakänsla i bastun. Kunna köpa till rengöring av eldstaden i huset vi avresa.



Städningen är av medioker kvalitet. Det ställer till problem att bara vissa delar ingår i
städningen. Ofta missar föregående gäst sina uppgifter och det blir bara halvstädat. Vem
som ska hantera det är oklart. Det rimliga vore att städning också inkluderade AVSYNING
som sker på andra skidorter, dvs att städfirman checkar av så att gästen slutfört sina delar
- om inte så gör de det sista mot en extra betalning.

OK

Servicehusets placering är mycket strategiskt i förhållande till backen. Här borde det
finnas kommersiella intressen av att kunna använda byggnaden vilket skulle ge intäkter till
föreningen. Alltifrån att upplåta del av byggnadens fasad till reklamskyltar till eventuell
försäljning. Saknar ett biljardbord eller bordtennisbord för aktivitet. Känns som att bastu
och relax får för mycket utrymme. Det finns ju en simhall i hotellet.

Skall man börja sälja något i receptionen som toapapper och disktabletter är risken mycket
stor att det snart blir mer och mer. Receptionen skall inte vara en livsmedelsbutik med
godis, mjölk, smörgåspålägg etc etc. Två stora butiker finns på gångavstånd.

Visst det kanske inte känns toppmodernt men helt och rent i servicehusets
samlingslokal/reception. Det som är synd med Fjäll-lien är bastufaciliteterna. Helst skulle
man ju vilja ha bastu i sin stuga. Eller några fristående i området. Bastun i servicehuset
ger inte mervärdet av fjällvärlden. Varken usikt eller möjlighet att svalka sig ute eller rulla
sig i snön. Känns mer som källaren på ett lägenhetskomplex eller träningscenter i en
förort.

Risk att TVn tar över. Hala golv i bastuavdelningen. Skulle gärna hyra skåp för förvaring av
skidor och lite annat när tågbusren.

Servicehuset behöver renoveras och göras mysigt och modernt. Känns som tiden stått
stilla i 30 år. Renovering behövs genom nya möbler och design. Utbudet man kan få av
servicehus behöver kompletteras med bl a: hämtning och lämning vid tågstation, inköp av
matvaror alt utkörning av matvaror, hjälp att boka aktiviteter och förslag på restauranger.
Bastun behöver en uppdatering och uppfräschning!

Ventilationen verkar inte fungera i bastu-/dusch-/omklädningsutrymmena. Ta bort
stugbokning av bastun helt och hållet. I vårt fall leder det till att vi bokar båda basturna
samma tid för tot 6 pers - då damer och herrar som känner varandra väl (men i två olika
familjer) ändå inte vill umgås utan kläder. Det leder till en väldigt låg nyttjandegrad. Kör
separat herr o dam alla dagar. Relaxen funkar bra för umgänge!



Bra att det går att köpa städning. Bastu, inget bokningssystem, vill basta när man känner
för det. Däremot önskas att dam och herrbastun byter plats, med anledning av att
medföljande barn oftast går till dambastun. Har för mig att herr bastun är större. Relaxen
utanför bastun skulle kunna ha mer anpassade möbler för ändamålet.

Golven i dusch och bastu bör läggas om! Livsfarligt hala golv!

Renovering av bastu är nödvändig, där är dålig belysning (inuti) och dåliga dörrar.
Klinkergolvet i duschen behöver också bytas ut då det är glashalt. Det är också ofta orent
när man ska duscha, fullt med hår - städning via städfirma med regelbundenhet behövs.

Helt nöjd med den service som erbjuds av trevliga personer

Vi tycker att samlingsrummet är supersnyggt, hoppas det kan bevaras.

Använder inget annat ön bastu o dusch

Dambastun kunde vara större. Önskemål om att komma in i servicehuset via backen in på
övervåningen. Ny heltäckningsmatta på övervåningen. Inredning lite mer som "nya"
Rödluvan.

Halkskydd alt annan golvbeläggning i bastu o duschrum. Slog mig i ryggen när jag
halkade I bastun.

Oftast får man snabba svar via mejl, sms utanför receptionens öppettider.

Hämtning vid stationen och transport av varor från affären kanske kan utvecklas.

Vi skulle vilja åka tåg men väljer bilen för att kunna handla. Om det fanns ett sätt att få
varor levererade skulle vi utnyttja det.

Bra om det gick att låna cykel och att det går att spola av cykel.



Vi har passerat småbarnsåldern och inte samma behov av att utnyttja servicehuset längre.
Men det var oerhört tacksamt att ha tillgång till det när barnen var små och de kunde gå in
och värma sig. Då behöver det finnas bra klädavhängning, lite lekhörna som legobordet,
spel osv. Jag tycker att tvättiderna i servicehuset borde vara till 22. Jag vet att någon gång
när vi ville hyra en spark så var de slut. det är ju kul om det finns tillräckligt av dem. Några
pulkor borde kanske också finnas tillgängliga för de barn som är i stugbyn. De kostar inte
så mycket men är väldigt uppskattade. Vi upplever alltid att personal är tillgänglig och kan
få svar och hjälp med det vi behöver snabbt.

Tjänster: matkassehämtning på Coop. Bastu: bra med blandat, dock för långa tider mellan
bokningarna i stugbokning. Det blir så få som kan basta. Omklädningsrum: ventilationen
fungerar bristfälligt.

Det finns inget behov av utökat uppdrag för receptionen. Det finns bra med riktiga affärer
på gångavstånd.

Meningslöst att köpa städning. Behöver ändå städa det mesta själv.

Har sett att ljuset är tänt där dagtid som nattetid - dyrbart

Borde finnas möjlighet att hämtas vid tåget. svårt för äldre att gå med bagage. Fanns
hämtning förr i tiden😊

Ser gärna fler fotografier i servicehuset. Är så roligt med gamla foton och nya.
Andelsägare kan säker bidra! Samlingsutrymmet behöver man inte lägga massa pengar
på, det är fint som det är. Möjligen köpa in lite sällskapsspel och städa upp. Andelsägare
kan nog skänka spel. Ev dvd också för de som vill låna och se en film. Även där tänker jag
att andelsägare kan skänka massor! Vi ska vara rädd om pengarna i föreningen och
hjälpas åt! Onödigt med utbud av artiklar att köpa, alla andelsägare vet vad som behövs i
stugorna och det är promenadavstånd till coop. Det kommer bara krävas mer resurser att
hålla på med sånt.

Jättenöjd. Bra bastu. Toppen med vallaboden.

borde kunnavutnyttjas mer. Skulle vara trevligt med någon form av fika-utbud.
Cirkulerande värdskap bland veckogästerna? tex två som delar på värdskap undervert par
timmar varje dag?



Visst är det enkelt. Men charmigt. Och det är okej. Vi har inte köpt andelar i nåt mer
modernt eller nygjort än så. Visst kan man göra små förändringar men inget måste.

Pingis bord, biljard boka per timme

Tidigare utbud som varit till försäljning var föredömligt

Den tjänst som absolut behöver kompletteras som tillval är hämtning vid stationen vid
ankomst, samt lämning vid hemresa. Åtminstone för packning. Jag ser det som helt
avgörande för att Fjäll-lien ska kunna vara en attraktiv destination för barnfamiljer, speciellt
nu när det inte finns någon taxiverksamhet. Önskar sällskapsspel och mer leksaker för
mindre barn på servicehusets övervåning. Önskar även lånepulkor. När jag var barn fanns
alltid en stapel plastpulkor att låna från utanför servicehusets entré samt plåtpulkor att låna
om man behövde gå och handla.

Inte prioriterat att lägga pengar på service huset där jag aldrig sett mer än Max två familjer
samtidigt även på 90 talet då det var nytt.

Det var inte länge sedan man rustade upp bastu och dusch utrymmena. Behövs det
redan?!

Vi utnyttjar samlingsrummet i servicehuset minimalt. Tänker att det är viktigt att kunna vara
där om man åker tåg i väntan på att få tillgång till stugan alt i väntan på hemresa efter kl
11. Nu har jag inte nyttjat bastun senaste gånger pga att jag åkt med litet barnbarn men
min bild är att det är trevligt i bastudelen/duschar o att det möjligen kan göras mer
inbjudande i relaxdelen. Synd att bubbelpoolen togs bort men förstår att det var en hel del
"meck" med den. Nicklas m fl ger som alltid superbra service, öppettiderna är numer
väldigt begränsade men jag tänker att det ändå räcker rätt bra, antar att det blir dyrt att
utöka den biten. Har inte riktigt koll på det som kan hyras, för ett par år sen hyrde vi en
barnpulka att ta med upp på fjället. Den var trög att dra och inte av senare modell men det
kanske är utbytt. Har inte heller koll på vad som kan köpas i receptionen men tycker det
vore fint med ett basutbud med saker som disktabletter, tandkräm, tändstickor, ved mm.
Vet inte hur det ser ut med möjligheter till skjuts till o från stationen för dem som åker tåg
(Åker själv bil) men minns att vi uppskattade mycket när det tidigare gick att få hjälp med
både transport från station samt hjälp att komma till affären (Den är ju en bit bort) men har
som sagt inte kol och för vår del är det inte angeläget.

Vi som har varit med från början saknar givetvis den goda stämning och tillgänglighet vi
hade då. Med så begränsad bemanning som nu blir det något annat. Det inser vi.



Bastu: skydd kring bastu aggregat för att minska risk för brännskador vore önskvärt. Fukt
från bastu och duschar kan ta sig ut i huskonstruktion då otillgänglig fuktspärr. Servicehus.
En del böcker och spel etc har sett sina bästa dags och borde slängas eller möjligen bytas
ut. Kanske även en hylla för att byta böcker?

Viss renovering vore bra tex byta trasiga stolar i möbler som service. Annars tex skjuts till
och från tåget vore toppen. Ev mer leksaker för barnen tex fler böcker eller spel.

Tycker att det är bättre med bara dam/herrbastu, ej stugbokning.

1. Jag ser inte behov av att renovera servicehuset. Tycker att det fungerar fint som det är
och fyller klart sin funktion. Däremot så behövs det göra en satsning på att fräscha upp
kåtan, där grillen spruckit mm. 2. Ser även ett behov av att öka antalet dagar per vecka för
stugbokning. En ny generation är nu i Fjäll-lien och det finns ett större behov av att basta
familjevis/stugvís än med människor i andra stugor. Förslag att öka de familjevisa/stugvisa
dagarna till tre dagar per vecka. 3. För att spara på kostnader för föreningen, så föreslår
jag bastufria söndagar. Söndagar väljs eftersom vi då har stugbytardagar. Då blir det herr-
och dambastu tre dagar per vecka.

Fantastiskt servicehus och framför allt fantastisk service av Niklas - en klippa på alla
områden. Vad gäller bastu svarade jag 3 helt enkelt för jag inte har åsikt - har inte varit där
sedan 80-talet aldrig hunnit boka. På den tiden fanns bubbelpool, den är nog borta. ;) det
enda vi kan känna saknas är att vi ofta kommer med tåg, o vandringen med packning fram
o tillbaka till stugbyn alltid är lite av ett äventyr/utmaning. Sist extra p g a ryggskott vilket
gjorde att vi faktiskt tog hotellrum på stationen natten innan tåget skulle gå - för att klara
gå i omgångar med packning. En lösning med någon slags "taxi" möjlighet vore fantastiskt
(men kanske svårt att ordna).

Taket behöver målas om. Transporthjälp till och från tågen och eventuellt Fjällhandel.

Helt ok tycker jag

Nyttjar det aldrig men Niklas gör ett bra jobb

Hämtning och lämning vid tåget och vid affärerna saknas

Möjlighet att hyra en bärbarnstol för vandring med mindre barn.



Säkerställ ett välfyllt förråd utifall saker går sönder. Det var bra att vi fick in mer möbler i
relaxen. Tycker det är bra att vissa dagar är fria och att vissa tider går att boka stegvis
(avseende bastun)

Det som saknas är möjlighet till tågtaxi.

Använder aldrig samvaroutrymmen.

Återinför gärna bubbelpoolen :) de som behöver bör kunna välja köpa till skottning fram till
dörren (till överenskommen ankomsttid)

Huset är tråkigt och inte särskilt inbjudande. Men samtidigt är inte en modernisering
prioriterad jämfört med stugornas standard. Man kan ju börja med att rensa och slänga
gamla böcker och spel. Ny konst på väggarna och nya textilier.

Skulle kunna vara smart med en snacksautomat.

Bastun behöver fräschas upp, spec lavarna Vi anv sällan tvättstuga o sällskapsrum

Bra om bastun alltid är för dam och herr. Dvs inte stugvis.

Hade önskat kunna beställa skjuts av packning från tåget till stugan vid ankomst!

Fler sällskapsspel, böcker om skidåkning, guideböcker elda i öppna spisen, musik på låg
volym. Hade varit trevligt med ett kallbad i relaxen, det är bra att kunna boka bastun per
familj, men tråkigt att komma dit och inte kunna basta. En bastu borde alltid vara tillgänglig
för alla, så om ena bastun är bokad för familjer bör andra bastun tex vara tillgänlig för
herrar första timmen och damer andra timmen osv. Alternativt 3 bastuar.

Värmen borde automatiskt vara på utan anmälan den kalla årstiden. Inte kul om man
glömt det. Dessutom skottning så man kan komma in i huset. Om man kommer sent efter
en hel dags bilkörning (kanske med småbarn dessutom) och har flera meter snö att ta sig
igenom. Jourtelefonnummer vid Akuta ärenden. Öppet flera dagar i veckan

Vi har bara varit in där en gång



Det ser ju ganska daterat ut på ovanvåningen i sercicehuset, men det är en del av
charmen. Jag tycker inte att man ska lägga pengar på att göra om det. Det är så mysigt att
hänga där en stund på kvällen, t ex om man ändå tvättar. Mycket avkopplande att bläddra
i böckerna (släng dem inte!) och njuta av utsikten.

Bra om ingång från backen kan vara öppen dagtid.

Avdela till myshörnor

Gärna lite nya leksaker. Mer lego. Det står på ankomst anmälan att det går att hyra pulka.
Men det gör det väl inte? Ta gärna bort den texten.

Servicehuset behöver renoveras och moderniseras! Standarden behöver höjas! Tjänster
som kan finnas är bl a: - hämtning och lämning vid tåget - hjälp med inköp av mat/
utkörning av mat - hjälp av bokning av aktiviteter och restauranger

Servicehuset är Niklas ! Vårda honom väl så att han inte slutar. Bra med ett litet utbud till
försäljning. Ta bort solariumet

Kanske systemet med nyckelbrev i en låda utanför vid ankomst utanför servicehusets
öppettider känns lite osäkert, har dock inget förslag, det kanske finns ngot system med
kod för rsp nyckel ??

Belysning i omklädningsrum och duschrum är för svag

Svårt att svara, ej använt servicehuset i större omfattning

Vore bra om man kunde köpa snöskottning fram till dörren som tillval.

Relaxrummet behöver fräschas upp, men fortfarande vara lättstädat.

Initialt fanns bubbelbassäng. Så länge den fungerade var det mysigt. Om man skall fixa
bättre vore en utomhus-badkar ( det finns stora) trevligt. Man kan tänka sig att ha det i ngt
slags glasrum som är avskilt från relaxdelen så att fukten slipper ut? Som ett orangeri med
bassäng ? Bastu och duschar harsedan slutet av 70 talet ändrats kraftigt i standard och
om det är fräscht, kaklat osv upplevs det sannolikt som ngt man vill bevara och hålla efter.
Liknande miljöer på hotell med spa i fjällområdet har idag ibland ångbastu( härligt) Man
kan i stället för ett badkar utvärdera vad ett min-hammam skulle kosta att skapa?



Har inte nyttjat servicehuset på 30 år så jag kan inte svara på de flesta frågorna här.

Vid renovering bibehåll känslan! Väldigt viktigt att dusch o bastugolv ej är så hala som
idag. Våra barn har halkat omkull flera gånger där. Det hade varit kul om minigolfbanan
kom tillbaka:)

Det är väldigt bra att ni erbjuder hämtning vid stationen och att vi kunde transport av
maten vid veckans första mathandling. Detta underlättade väldigt mycket. De tjänsterna
stod inte i formuläret men var ändå väldigt bra.

Kan vara trevligt med t ex ett pingisbord eller coronaspel alt annat speibord, spel i
servicehuset

Märkligt med anmodan att tvinga ta av sig skorna för receptionsbesök. Miljön i
servicehuset är inte så välkomnande

Ønsker mer tid til stugevis booking av badstuen. Ønsker at store kasseroller kan lånes ut.

Bra om man kan köpa diskmedel toapapper etc via automat eller swish i servicehuset

om man vill ha något för förströelse så kanske ett pingisbord , finns att hitta på blocket
mm, Frågan är ju om det finns plats förstås. Vi kan ju ta med några läsvärda böcker och
spel och lämna i det lilla biblioteket. Utsmyckningen i Servicehusets entré kan fräschas
upp lite. Exempelvis lite nya bilder av Storlien med omnejd idag.

några nya familjespel

Bättre sortiment i närlagret som hela barnstolar och bättre madrasser till spjälsängen.
Förrådet behöver uppdateras hela tiden.

önskar man kunde boka hämtning av bagage när man kommer med natt tåget som man
kunde förr, blir mycket att bära när man kommer med barnbarnen och packning (taxin i
Storlien är svåra att komma i kontakt med)annars tycket jag service huset och bastun fyller
sin funktion ( skulle vara bra att kunna hyra pulkor i servicehuset)mvh Lena Jerkvall stuga
3

Angående tjänster via ankomstanmälan som går att köpa skulle önskas att det fanns
hämtning/lämning vid järnvägsstationen för de som kommer med tåg.



Vår känsla är att samlingsrummet inte alls används på samma sätt nu som förr i tiden.
Innan det fanns Wi-Fi i stugorna kunde man ibland se någon sitta med jobbdator där men
den tiden är nog också förbi nu. Tänk nytt och satsa på något som man inte kan göra i sin
egen stuga, t.ex. ett biljardbord och ett pingisbord (finns plats för båda) som blir
bokningsbara. Då skulle samlingsrummet bli flitigt använt igen! Finns säkert begagnade
bord att köpa för att hålla nere investeringskostnaden. Behåll ett eller två vanliga bord i
hörnorna för de som vill spela sällskapsspel.

Släcka lamporna efter sig om man är sist.

Här aldrig lyckats komma förbi när det varit öppet i receptionen

Tycker bastun ska vara öppen för alla, alla dagar. Ska det fortsatt vara bokningsbart 2
kvällar bör dessa tider kortas till 30 min med Max 10 min emellan för att fler ska få tillgång.

Bättre utbud med leksaker för barn.

Vore bra om det i vissa situationer gick att köpa tjänsten snöskottning (om ensam och en
rygg som inte klarar snöskottning)

jag anser att vi som förening nu måste fokusera på andelsstugorna, inte
gemensamhetsytan då den troligen inte nyttjas frekvent och i skick som räcker då den
egna ytan finns. För om som jag vet senast vi var uppe så hög tid att fokusera på bättre
uppvärmning av alla andelsstugor (elförbrukningen behöver förbättras)
gemensamhetsdelen fungerar och kan ett tag fram bara göras det nödvändigaste för att vi
inte drar på oss onödiga kostnader utan en sak i taget. Likaså behöver man inte av skäl ha
en liten handelsbod där då affärer i närhet, möjligen ved att köpa då mer omständigt att
åka iväg för att köpa och då gärna både ved och pressade klampar som håller värmen
bättre och längre. Som sagts innan sluta med delen att tillhandahåll torkhandukar och om
något annat vid ankomst som vi enkelt kan ta med eller köpa nere i byn (kostar mer än
vad det ger) Möjligen att vi kan ha torkhandukar att sälja till liten peng för den som glömt
för dessa kan ju kanske inte kan köpas i byn. Marie Rubertsson Nerén

Servicehuset används sällan av stugbyarna Städning o ffa i ordning ställande av t ex
böcker, spel o dylik är under allt kritik! Utrymmet används inte så ofta speciellt nu när
stugor har fått Wi-Fi. Energi o pengar skall inte läggas där i första hand! Rekommenderar
jag att utrymmet skall användas till något annat, ex hyras ut till familjer som behöver större
utrymme eller extra stuga mot en liten summa som hyra!



ang. bastu: Starkt kritisk till "stugbokning" av bastun, då den tidigare har fungerat som en
fin gemensam samlingspunkt, för samtal och utbyte av tankar! ang. utrustning att hyra:
diskhandduk vore bra (vid hyra av linne-paket åtminstone)

Värmen i stugan, Kontrollera städningen Ved till stugor

Området i stugbyn





Övrigt gällande området

Finns mer att göra på sopsortering, t.ex ett kärl för pant. Ligger ju ofta bara slängda i
soprummet

Öka avgiften, se till att allt är ”perfekt”

Dålig efterlevnad avseende bilförbud. Mer skyltar?

Påsar för organiskt avfall saknas

Sopsorteringen: ska vi börja sortera matavfall? Bra om det sätts dit en tunna för
pantflaskor.

Lagom nivå.

Sly behöver röjas varje vår

Massor med hål i vägarna som inte åtgärdas både i området och i hela Storlien

För den som inte är insatt är det svårt att veta om att bilparkering är förbjuden. Det behövs
tydliga skyltar på området (särskilt på de återvändsgränder där bilar ofta parkeras).



Sopsorteringen fungerar bra men dimensioneringen är förstås svår högsäsongsveckorna
då det är fullt både i container och inomhuskärl. Tips: kör ett par kärl med pant också.
(Tycker inte dottern som brukar säkra bilgodiset med pantpengar ;-)

Vore bra om sly inte växer för mycket.

Fler lampor utanför husen behövs.

Container och sopsortering räcker inte vecka 9 om det inte är tömt mellan vecka 8 och 9.
Men jag gissar att det bara är då det är en utmaning. Och det får man väl leva med.

Sopconteinern bör tömmas oftare vid högsäsong Under vecka 9 i år (2024) var conteinern
överfylld redan vid vår ankomst och tömdes först i slutet på veckan, som resultat:
soppåsar överallt kring och på conteinerns tak.

Behöver rensas bort sly utan för stugorna

Utomhusbelysningen på stugorna behöver bytas ut och bli moderna, de ger idag dålig
belysning. Området behöver röjas från sly. Sopsorteringen sväller ofta över, tätare
tömning?

Tycker området fungera bra som stugby.

Området runt sophuset kunde se trevligare ut. Någon fler tunna för aska eller mer frekvent
tömning av de som finns. Fler motorvärmaruttag som fungerar.

Ofta överfulla sopkärl.

Nästan för ljust om en vill studera natthimmeln

Märkup och skotta laddplatserna så att man kan ladda 4 bilar på vintern. De två yttre
måste parkera mer åt höger resp vänster för att man skall få plats med 2 bilar i mitten.

"Allmänt plock" borde kunna vara bättre. Vi är uppe i april och det står fortfarande en osåld
julgran kvar vid entrén... Vi är uppe mycket på vintern och snöröjningen är alltid bra.



Området: välstädat ja. Men. Det behöver slyröjas och hållas efter mellan stugor och de
öppna ytorna. Nu växer det igen och drar även mygg o knott. Asktunnorna behöver
tömmas oftare i högsäsong.

Motorvärmarna är låsta men elbilar kan ladda. Det är under all kritik. Många andelsägare
har bilar som kräver motorvärmare vintertid. Tips på källsortering, sätt en lapp på insidan
av diskbänksskåpet med hänvisning till sopsorteringen, vart den finns och vilka olika
sorteringar som kan göras, främst för hyresgäster som kanske inte har koll.

Har inte hund så jag vet inte om det är tillräckligt med latrinkärl.

I huvudsak OK.

När det gäller utan för motor värmare så kommer ju nya bilar med inbyggd gasol/disel
värmare så el uttag för vrmae kanske har minskad betydelse.

Sly behöver rensas utanför husen

Renovera altaner både räcken o golv o lilla trappen. Byt ut ta bort radion i kök. Fixa tv
antenn svajar mycket.

Varför behöver storstugan moderniseras?! Känns onödigt.

Tycker soprummet fungerar väl. Det var lite hankigt utanför sist vi var där med bl a en död
rovfågel som låg slängd. Vi använder inte ladd-stolpar men det är bra att det finns. Numer
kan man ju ställa in bilen på att vara uppvärmd när en kommer så för oss är det inte längre
viktigt med motorvärmare. Tycker att området var välstädat sist. Det som inte var så bra
var att kärlen för aska var överfulla. Har inte tänkt på att jag tycker att belysningen ute varit
otillräcklig.

vi är billösa. Och hundlösa. Inga åsikter om det. Soputrymmet är bra men användningen
sämre.

Uppmärkning i soprum kunde vara bättre så alla förstår vad som skall slängas var. Även
de som ej har svenska som modersmål

Upprusta gärna lilla parken. Grillkåtorna ser trasiga och ovårdade ut. Funkar de ens?

Skylten ute vid vägen som välkomnar till Fjäll-Lien behöver förnyas elller tas ner



Har bara vintererfarenhet

Vid byggnaderna omkring soprummet ligger gammalt skräp mm och det är en tråkig
presentation av Fjäll-lien. Ser att det blivit något upprensat men det kan göras ännu finare.
Flaggstängerna vid vägen till området är trasiga och ger ett övergiver intryck.

Det är väl bra att det finns laddstolpar, även om vi som sagt var kommer med tåg, så inte
några direkta åsikter för personlig räkning kring detta (därav mångs treor). Men tycker det
generellt är positivt att man investerar i området.

Soprummet är ibland väldigt fullt så att det inte går att sortera.

På sikt behövs många laddstolpar. Planera för fler så man kan lite på att det finns.

Fungerar bra

Det är ofta fullt i soprummet när vi är i Fjällien

Allmänt så erbjuder föreningen tillräckligt i dessa frågor. Möjligen tätare sophämtning vid
besökstoppar. Vid avvikelser så beror det oftast på att folk missköter sig snarare än att
föreningen brister.

Vi är hundägare och tycker det finns tillräckligt med hundlatriner. Bra belysning i själva
Fjällien men hade gärna sett bättre belysning utmed vägen vid backarna kvällstid för att
underlätta promenader, men det är väl inte Fjäll-liens område

I år var snöröjningen och ordningen på området mycket bättre än tidigare år. Mer
hundlatriner behövs och samtidigt tycker jag att de förvirrande skyltarna om hundar i
området ska tas bort. Några förbjuder hund att bajsa, andra säger att man ska plocka upp
efter hunden. Hundar är tillåtna i stugorna så förbudsskyltarna bör tas bort.

Det är så fint i Fjäll-Lien, året runt!

Vi är alldeles nya andelsägare

Jag tycker inte man behöver ändra på det. Det är en charmig stugby.

Under högsäsong skulle det behövas extra tömning vid sopsorteringen.



Alltid samma "läckage" över vägen framför hus 1. Något mindre i år.

Soprummet är bra dimensionerat men kärlen töms inte i tillräcklig omfattning. De svämmar
alltid över…

Det är oerhört uppskatta och praktiskt spec med barn-barn. I den mån det går att bättra är
det genom lån/ uthyrning av cyklar/ kanoter/barnpulkor osv för alternativa fritidsaktiviteter
olika säsonger. Om tågen åter börjar gå är det värt att återskapa den bagage-shuttle från
tåget som fanns förr.

Har inte besökt på väldigt länge så svårt att svara

Trist att besökare med hund är som i Stockholm, sparka över snö så försvinner
hundskiten… Utomhusbelysningen är lite olika. Kanske kunde minska i ljusstyrka på
nätterna.

Skulle önska att det fanns sorteringskärl under diskbänken. Lyset är alldeles för dåligt när
man går runt våra hus på vägen och förbi liften på kvällen. Hundpromenad kvällstid)

Viktigt att alla respekterar parkeringsreglerna. Inte parkerar långvarigt utanför stugan. Bra
plogat på vintern.

Snöröjningen är bra

Behövs fler hundlatriner

Motorvärmarstolparna bör återinstalleras. Både av miljö- och startgarantiskäl.

Området upplevs välstädat men inte lika välunderhållet.

Det finns tyvärr alltid folk som tycks ha svårigheter att förstå sitt ansvar gällande hur
sopsortering ska gå till :(

Oklart var kompost ska sorteras OM det ska sorteras

Svårt att komma åt asksoptunnorna när det är mycket snö



I sak är laddstolpar bra, men om som jag innan skrivit vi inte har god uppvärmning i
andelsstugorna ännu bör detta fokuseras på och i de fall vi då istället har ett antal stolpar
för uppvärmning av bilar kan man möjligen köpa in elkabelsladd där man kan nyttja dessa
och kan ställa om till lägre kilowatt för elsäkerheten, så inte nu prioritera den delen utan
räcker med vanliga eluttag för uppvärmning men som kan ge möjlighet till elbilsladdning
med speciell laddare. Dock måste vi då komma framtill en kostnad för nyttjandet för de
med andelsägare med behov av detta. Då menar jag att möjligheten att nyttja innebär att
man hyr stolpe under tiden man är på plats. Men med dagens priser inte ok att bara få
nyttja dessutom om nyttja för elbil då skall det ju kosta extra, men kan inte anse att vi nu
bör och kan tillhandahålla om andra delar som jag omnämnt inte är på plats. Marie
Rubertsson Nerén

Just nu alla röda tunnor för aska är helt överfyllda och ingen som tar hand om dem! Vägen
till stugbyn behöver lite omsorg och reparation efter varje vinter! Många äldre vistas här
och risken för hjärtstopp är relativ stor! Rekommenderas hjärtstartare i receptionen som är
tillgänglig för oss! Det finns en i Rödluvan men det inte alla som vet om det eller har
tillgång till det! Rekommenderar 2 liter brandsläckare till varje stuga!

Förhindra skadedjur och andra smådjur att ta sig in i stugorna exempelvis möss. Med
exempelvis ett lågt galler längs husväggen vid marknivå så de ej kan ta sig in. Har hört av
kompisar att de fått in ilrar och möss i stugorna. Och mötts av dem när de checkar in. Inte
så trivsamt. Lite fler eldstäder och kåtor i backen för umgänge med andra i området och
backen.

Jag har inte märkt av att det skulle varit problem med hundlatrin i området. Jag har inte
hund själv. Men om jag får besök av vänner som har hund så är det bra att det finns en
ordning för var de små svarta påsarna ska slängas :)

Sly bör omedelbart tas bort i området och runt stugorna!

Saknas kvällsbelysning vid samekåtan och utanför där.

Ingen åsikt där jag lämnat tomt

Parkeringen behöver planas oftare - ofta gropig.

Parkeringen behöver planas oftare, är ofta gropig.

Parkering behöver planas och fylla i potthål, ofta gropig.

Information och kommunikation



Övrigt gällande information och kommunikation



Jag är så van. Tycker det fungerar bra utifrån de pris vi betalar. Funktionellt och begripligt.

Ok kommunikation.

I välkomstbrevet var det lite otydligt vad som gäller om man har köpt städning och vad
som gäller vid upphämtning av nyckel. Jag fick kontakta Fjäll-liens reception med frågor.
Jag vill även tillägga att jag fick bra hjälp när jag behövde. Men kanske skulle receptionen
slippa en del frågor om informationen från början var lite tydligare. Har tidigare haft
andelsstuga i Fjällkällan i Funäsdalen och där var informationen tydligare upplevde jag.
Föreningen borde titta på hur Högfjällshotellet berättar om sin anläggning och vara följsam
till detta. Innebär bland annat att modernisera hemsidan. Föreningen borde skaffa en
digital gästbok via sociala medier istället för de fysiska böckerna som ligger i stugorna. Det
vore ett effektivt sätt att nå ut med information om anläggningen till presumtiva gäster och
köpare. Där vi som är medlemmar kan "användas" för att sprida budskapet om vilken fin
anläggning och plats detta är.

Har inte reflekterat över info åå hemsida och facebook qå då är det säkert bra. Allt kan
vara elektroniskt om det är en fråga i denna förening, tycker jag.

Bättre beskrivning av köp o sälj. ex kan man sälja en vecka av fem?

Bra med facebookgrupperna!!

Inhämta godkännande för medlemsförteckning på webben. Jag saknar den!

Förstår fortfarande inte skillnaden på facebookgrupperna.

Hemsidan har bra information men behöver moderniseras, det är ju ansiktet utåt till ev. nya
medlemmar eller personer som vill hyra. FB-gruppen med hyr och köp blev bra. Men i
övrigt känns det som att det räcker med en grupp utöver den, inte två stycken.

Fungerar bra

Använder inte facebook

Vore bra med policy om god ton i kommentarsfält på fb och att inlägg som inte lever upp
till det tas bort. Rensa också gamla inlägg på fb. Behöver inte nödvändigtvis bara vara
styrelsen som kan vara redaktörer.



Lite stökigt med olika grupper på facebook, officiella och inte. En hade räckt

Löjligt att styrelsen skapat två egna fb grupper. Varför inte bara ha den för andelsägare
och den för hyr/sälj. Sandlådenivå av styrelsen. Styrelsen har lika stor tillgång till
andelsägargruppen som övriga andelsägare. Saknar ett ställa på medlemssidan på
hemsidan där det finns frågor och svar på vanliga frågor som styrelsen får.

Önskar en fb sida utan reklam med event. Trodde den nya sidan skulle vara utan reklam.

Skulle vara bra med aktuell översikt med kontaktuppgifter om andelsägare enligt tidigare
modell. Går det inte att ordna på frivillig grund?

Försökte hitta länken till denna undersökning på he sidan och Youyube men lyckades inte
är kanske inte tillräckligt smatt. En notice ropade upp i men Smartphone och den fans där
bara en gång.

Är inte medlem i Facebook. Önskar ett internt system för byte eller uthyrning av
stugvecka.

Hej. Jag har inte varit så jätteaktiv besökare av hemsidan men det finns ju mycket info där.
Bra med en FB-grupp för uthyrning direkt av andelsägare o en som styrelsen har,

har inte facebook

Lite oklart vad de olika Facebookgrupperna omfattar. Verkar vara mest lediga veckor i
båda…

Trevligt med mer löpande info via ex fb

Välstädat och fint.pister och gångvägar välskötta, hundlatriner tillräckliga och töms.

Det är lurigt med kommunikation. Bra med info via facebook givet att ägare använder
facebook. Viktigt Information skall finnas tillgänglig via hemsida, inga krav på diverse
social medier.

Vem kontaktar jag om jag vill köpa eller sälja andel? Hur kan vi skilja på hur man kan nås
av viktig information som bara de som just vid tillfället är i stugorna behöver nås av (tex att
vatten eller el ska stängas av) och mer generell info?



Vi tycker att Facebookgrupperna och hemsidorna har dåligt med information. Det är också
lite väl mycket gnäll i Facebookgrupperna men det är kanske svårt att göra något åt. Det
bör också finnas en möjlighet att se vem som äger vilken vecka. I Facebookgrupperna
skyller man på GDPR men det är en sanning med modifikation. Med tillstånd från ägarna
kan informationen publiceras. Det kräver en hel del arbete men man ska inte skylla på
GDPR.

Finns det fler än en facebookgrupp?

Använd inte Google! Nu är det fel adress som registreras för mig. Jag använder inte mitt
gmail till annat än inloggning.

Jag tycker att man ofta får information dubbelt på fb. Samma sak läggs upp i de båda
grupperna.

Bra med FB, men det blev rörigt med 2 grupper. Brukar maila Niklas om det är ngt, enklast
så.

Fjäll-Lien är fantastiskt! Otroligt välskött efter alla dessa år och ännu ngt man ser fram mot
att återse!

Väldig dålig feedback vid uthyrning. Vår stugvecka som vi ville hyra ut har dessutom
avbokats av någon annan vid tillfälle så den inte blev uthyrd dom vi ville. Borde inte gå att
göra det.

Det er en svakhet at kommunikasjon og informasjon går over F.B. skulle ønsket at det det
ble utarbeidet andre måter å kommunisere på. Videreutvikling at hjemmesiden feks, med
kommunikasjonsmuligheter der

När man anmäler ett fel v 2 och det är fortfarande inte åtgärdat v 11, blir man besviken.
Speciellt när det handlar om en viktig del som låset på ytterdörren. Anmäler vid ankomst
att en sladd till en lampa är av, i ett av de mindre rummen. Man fick använda ficklampa.
Förstår att det inte kan lagas först dagen man kommer. Men att det inte blev lagat under
hela veckan vi var där, är inte okej.

Niklas är bra på att svara

information som läggs på facebook bör också finnas på hemsidan och arkiveras. Allt skall
finnas kvar i arkiv även om datorer/ internet kraschar

Tappat bort lösenordet till hemsidan



Instämmer helt på föregående påstående

Lite osäker i delar ovan då vi inte varit på plats på länge.

Är det någon som har inte/ vill inte ha Facebook så har man inte tillgång till information!
Det finns ingen information rörande vad som händer, styrelse, kontaktpersoner……. På
hemsidan!

Skicka gärna nya info via Mail till alla medlemmar! Alla har inte Facebook konto

Jag har inte facebook (ännu inte) så svårt svara rättvisande på frågan men vet att mina
döttrar tyckt det funkat bra, t.ex. med kontakter för att få hyra stuga av andra i föreningen
när vi varit många :)

Fjällien Nytt kanske kunde komma ut åtminstone 2 ggr/år digitalt.

snabba svar från Niklas , vilket är bra

Anmälda fel åtgärdas inte, bättre återkoppling.

Droppande kranar, luktande avloppsbrunnar mm bör åtgärdas snarast när man är plats
och har anmält det till receptionen. Ibland kvarstår denna typen av problem när man
återkommer året därpå.

Ekonomi





Övrigt gällande ekonomin

2500 kr är alldeles för högt, det skulle innebära 20 000 kr per år i avgift för oss. Med 4000
kr skulle årsavgiften bli 32 000 kr!!! 1750 kr som vi betalar i år är redan det för högt. Förut
betalade vi 1000 kr per år. Jag tycker att det är konstigt att man inte kan välja en lägre
avgift, utan att man bara får ange mellan 2500-4000 kr.

Frågan gällande maxbelopp bör även innefatta alternativet för dagens nivå!

Om veckoavgiften skall höjas vore det väldigt bra att kunna dela upp beralningen av
årsavgiften

Obs! Frågan om maxbeloppet för veckoavgift anser jag inte tillräckligt välformulerad. Ingen
tidshorisont angiven och begränsande med de kronalternativ ni angivit. Om det handlar
om nästkommande års veckoavgift skulle jag ha svarat Max 2000 kronor. Eftersom det är
tvingande att svara på varje fråga blir det näst intill manipulativt. Man skulle kunna höja
med 750 kronor och hänvisa till denna enkät. Fastän de möjligtvis kan vara så att de som
valt det lägsta alternativet anser att de inte vill ha någon eller endast en marginell ökning.

Borde gå att få autogiro månad på årsavgiften ( har det i tex. i golfen), och det funkar bra.
Och vid ev försäljning ska resterande betalas in innan försäljning kan ske.

Anser att maxbeloppet för veckoavgiften bör vara 2000:-.

2000 kr max



2500 är för mycket om man har 4 veckor per år och endast nyttjar vinterveckan

Sök ny och modernare värmelösning för stugorna

Det känns som det borde vara budgeterat och finnas en tidsplan för upprustning så som
nya soffor, fåtöljer, bord osv och. Vad är tanken att en ev hyreshöjning skulle gå till? Det
bästa vore väl att ha en enkätundersökning när det gäller vad medlemmarna vill ska
prioriteras och sedan redogöra för om det är planerat, när det är planerat alt om det är
något som man bör planera in/omprioritera.

Grundläggande underhåll där det behövs, inga påkostade tillägg. Behåll det enkla så som
en fjällstuga kan vara.

Föreningen borde utnyttja möjligheten att ta ut en andrahandsavgift när andelsägare hyr ut
till andra gäster. Idag är det för lätt att hyra ut till någon annan och det orsakar egentligen
bara slitage på stugorna. Det borde man kompensera för genom andrahandsavgiften. En
lägre avgift (eleler ingen alls) vid uthyrning till andra medlemmar kanske (då de förväntas
kunna rutiner och därav belastar faciliteter och personal mindre?).

Varje vecka kostar lika mycket numera i medlemsavgift. Differentierad avgift mht
säsong/efterfrågan. Kanske krångligt, men kanske mera rättvist. Sommarveckorna
billigare i drift än vinterveckorna.

En högre standard är en strategiskt viktig fråga för att föreningen ska överleva på sikt.

Idag är avgiften 7000 + 1000 kr som kommer som extradebitering = 8000 kr/år. Anser att
8000 max 9000 är en rimlig avgift + en engångsavgift för en oförutsedd händelse. Det är
viktigt att det finns en trovärdig plan för underhåll av stugorna såväl utvändigt som
invändigt. Förstår man vart avgiften tar vägen är det lättare att få acceptans. Det är helt
felaktigt att föreningen skall investera i laddstolpar till elbilar som skall betalas av
avgifterna. El är, som bensin och diesel, ett drivmedel till bilmotorn, analogt kan föreningen
bygga en bensinmack också. Man hör ju hur dumt det låter, köper man bil så väljer jag
själv typ av drivmedel och tar konsekvensen av det.

Investeringar i standardhöjande eller moderna värmesystem etc motiverar högre avgifter
idag. Höjer värdet på andelen om man vill sälja i framtiden om inte annat.

Enkelt, funktionellt och billigt :-)



Fjäll lien behöver fräschas upp, renoveras och göras modernt för att locka nya målgrupper
och för att kunna hyras ut i framtiden! Det är helt nya krav nu på fjällstugor när det var för
20 år sedan!

Håll nere veckoavgiften. Debitera hellre extra för punktinsatser. Och behåll furukänslan.
Det är viktigt!

En av poängerna med att vara i Storlien är den jämförelsevis låga kostnaden för boende,
liftkort, skidskolan e.dyl. Viktigt att bevara det, tycker jag.

Engångsavgift till nya soffor.

Ursprungliga,standarden bör behållas och kontinuerligt underhållas. I annat fall kommer
det ej planerade men nödvändiga och panikartade utlägg. I sådana fall blir kostnaderna
också högre än planerad underhåll. Bristande underhåll minskar även värdet och
efterfrågan på anläggningens stugor.

Det är ett måste att höja avgiften. Underhåll och inredning är viktigt.

Jag förstår att inflationen kan medföra ökade kostnader/avgifter men det får inte rusa iväg.

Max är 2000kr, men det alternativet fanns inte. Maxgräns är som nu eftersom
simmar/höstveckor inte är intressanta och är i princip bara uthyrningsbara

Försiktighet med engångsavgifer men kan vara aktuellt för just byte av sofforna.

Justera avgiften så det är lägre avgift för vecka i lågsäsong och högre avgift för vecka i
högsäsong.

Dagens avgift är 1750kr/vecka. Rimlig höjning för bibehållen ambitionsnivå är ok. Ser helst
inte att avgiften överstiger 2000kr/vecka. Ser hellre punktinsatser och engångsbetalning
vid behov.

Maxbelopp 2000 kr



Prioritering gäller. Man ska underhålla men hålla nere kostnaden. Mycket kan göras till
lägre pris än det som gjorts. Högre avgift är inte lösningen. Har man många andelar blir
kostnaden för dyr och vi riskerar att andelsägare lämnar. Andelsägare som haft stugorna i
generationer och bryr sig om Fjäll-lien. Kvar blir sådana som har pengar men inget
engagemang. Låt våra äldre andelsägare, småbarnsfamiljer och låginkomsttagare ha råd
med sina andelar!

Viktigt att nödvändigt underhåll inte eftersättsmen bra med sparsamhet. Sparsamhet ja,
dumsnålhet nej! Vill inte ange summa. Verkligheten måste styra. Viss fondering bör
eftersträva så att tillfälligactoppar kan undvikas!

Viktigast är att stugorna inte misskötts så det blir onödiga kostnader när det måste
åtgärdas.

Tycker inte veckoavgiften ska höjas alls

Visst är veckoavgiften idag 1750kr. Nu finns bara alternativet att 2500kr ska vara det
lägsta så nu valde jag det men för min del skulle veckoavgiften behöva vara lägre än så.

Nu är väl avgiften 1750 per vecka eller är jag helt fel ute, då räcker det absolut med den
lägsta av de avgifter ni föreslaget, redan det är ju en stor höjning. Har svårt att avgöra vad
som vore bäst: en punktavgift för att byta soffor eller en högre hyra. Det blir väl sak samma
i slutändan men sofforna t ex behöver bytas. Överlåter detta slut till er i styrelsen som har
bättre överblick.

Nuvaranse Avgiften per vecka är tillräckligt

Frågan om underhåll skulle behövas förtydligas, det är inte bra att vara dumnsnål heller så
det blir dyrare längre fram, standardhöjande renoveringar känner jag inget behov av

extra utdebitering beroende på vad och efter enkät

Stugservicen som hyr ut föreningens stugor borde kunna göra bättre marknadsföring.

Det finns ju möjlighet att göra (större) inköp av diverse utrustning och möbler till inköpspris
(typ halva butikspriset) om man går direkt på tillverkaren.

Viktigt att avgiften hålls låg. Viktigare än att inredningen och servicehuset är tiptop.



Svårt att svara på maxbelopp. Men vi har nu sannolikt en underhållsskuld bl a för att
avgiften för länge hållits för låg. effekten är att mycket som nu nått sin tekniska livslängd
ska bytas/betalas på kort tid. Ett ägande/engagemang i Fjäll-lien ska vara bra på kort och
lång sikt.

Vi behöver göra allt för att bibehålla den veckoavgift som finns idag. Risken är annars att
familjer som äger många veckor behöver sälja en del veckor. Detta kan leda till att
föreningen står med flertalet osålda andelsveckor, något som inte gynnar föreningen.
Ränteläget förbättras vilket kommer att påverka föreningen positivt. Även om förslaget om
bastufria söndagar går igenom kommer detta att spara utgifter för och gynna föreningens
ekonomiska situation.

Ingen ökning förutom för att motivera nuvarande underhållsnivå. 2000kr borde finnas som
val.

Tror att grundtanken måste vara kvar i att det är ett prisvärt alternativ för familjen, liksom
det alltid varit. Roligt att byn får mer fart nu igen i o m högfjällshotellets öppnande, men
tror inte att det automatiskt betyder att vi ska växla om till alltför stora investeringar i
nuvarande upplägg. Kanske om några år att förutsättningarna förändrats, högfjällshotellet
får aktiviteten att växa, men vi har varit med om att det öppnats o sedan åter stängts - o
har vi då gjort superrenovation o höjt veckoavgift betydligt, kan det bli problematiskt. Jag
tror veckoavgiftrn hänger ihop med möjligheten att hyra ut veckorna - mellan oss
andelsägare men också externt - och det är redan rätt knivigt idag. Tror (men vet ej) att det
är få som utnyttjar alla sina veckor. Därför behövs en balans.

Årsavg. 1 gång/ kvartal eller månad.

Vi tycker att standarden i stugbyn är okej. Det behöver finnas ekonomi för att bibehålla
standarden och avgiften kan höjas vid behov. Men vi vill inte att alla kök ska bytas ut bara
för att höja standarden eller installera jacuzzis i alla hus, d.v.s. inga lyxrenoveringar.

Jag tror inte det är en bra ide att krångla till avgiften. Extra 'engångsavgifter' bör sparas till
verkliga kriser. Om man börjar med extraavgifter för specifika ändamål riskerar det bli ett
oändligt duttande. Och en ständig diskussion, snudd på direktdemokrati, som blir svår att
hantera för styrelsen. Vi medlemmar i en Brf måste lita på styrelsen och dess
(kommunicerade) underhållsplan.

Vora bra med medl förteckning för hyra eller byta vecka



Nya soffor och fåtöljer är det enda som är akut. Vi har egna campingstolar med nu.

Inga krav på modernisering men på t ex byte av soffa o dyl, snabbare underhållsplan för
att undvika problem med byggnaderna och för att bibehålla trivseln i husen

Jag vill inte att Storlien blir som många andra fjällbyar som är sönderexploaterade. Det
finns många andra alternativ för de som vill lägga ut mer pengar, det finns inte många
alternativ för de som vill bibehålla nivån. Alla skall kunna njuta av fjällen inte bara rika.

Olika standard för olika stugor och därmed högra avgift för vissa vore bra.

Angående engångsavgift beror det alldeles på hur mycket den summan är. Att dela upp
avgiften kan vara bra om man så önskar.

Med för hög veckoavgift så finns det ingen anledning att äga stugor längre, i så fall bättre
att hyra vid behov

För oss går smärtgränsen vid 2000 kr. Vi betalar då hellre extra vid de tillfällen det behöver
göras punktinsatser.

Jag förstår och ger gärna bifall till underhållsåtgärder som exempelvis byte av tak och
renovering av badrum efter det att den tekniska livslängden har passerat men då till
likalydande standard. Att renovera med nya våtrumsmattor och gediget porslin är ett
måste, något annat kommer inte hålla mer än max några år och bli väldigt mycket dyrare i
slutändan (dvs mycket hellre våtrumsmatta än kakel). Även sedvanligt underhåll som
utbyte av defekta vitvaror och omklädning av soffkuddar måste självklart göras allt
eftersom. Jag vänder mig starkt emot allmän renoveringsiver utan sund ekonomisk grund.
Det är både fiskalt oansvarigt och tar bort den gemytliga känsla och det tidsenliga
tidsuttryck som Fjäll-lien står för. Ville jag ha hypermoderna och snabbt försämrade
andelsstugor hade jag köpt en andel i andelsstuga i Åre.

maxbelopp för veckoavgift: 2000

Det vore önskvärt att styrelsen kommunicerar vilken underhållsplan som ligger annars är
det svårt att svara på dessa frågor. Det är väldigt otydligt vad som gäller avseende UH
kommande år.

Man bör se över möjligheten att diffrentiera veckoavgiften, om det inte redan är gjort.

Området måste skötas men det behövs ingen lyx.



Tycker 1750 veckoavgift är bra

Frågan ovan är felställd, alternativt har fel alternativ; maxbeloppet per vecka har redan
uppnåtts (det alternativet saknades)

Tycker att 2500kr är för mycket( se tidigare fråga). Avgiften höjdes nyligen plus en extra
avgift.

Husen (Hus 22) behöver renoveras och moderniseras rejält. Jämfört med andra områden,
så ligger Fjäll Lien på en mycket låg nivå. Badrummet behöver verkligen helrenoveras!

Jag anser att 2500 är för högt, om tanken är att höja nu. Men om fem år eller så beroende
på kostnadsutvecklingen så vet man ju inte.

Tänker att det blir lite missvisande att ha 2500kr som lägsta belopp att välja när
veckoavgiften just nu är 1750kr. Hade varit mer rimligt i min mening att ha ett belopp som
ligger närmare dagens avgift för att få mer realistisk data. 1750kr och 2500kr är ju ändå en
relativt stor differens.

Det är bra ekonomi i föreningen (tror jag), det viktigaste är just en stabil ekonomi. Men det
är också väldigt låga avgifter och de behöver kanske höjas för investeringar.

Mycket av underhållet bör klaras med nuvarande org. Även sly mm. Maxbelopp 2000
kronor för veckoavgift.

Jag tycker man ska bevara den ursprungliga furukänslan i husen och inte inköpa andra
soffor från IKEA eller liknande. Sängar och sittmöbler har inte max komfort, är smalare än
man hade köpt i ett permanent-boende, men när vi är på plats är vi inställda på detta, och
sover gott. Husen är inte så stora att man kan ha ex dubbelsängar och stora badrum etc,
det är friluftsliv i fjällen som gäller och otroligt smart planerat och rymligt för den som vet
hur det fungerar.

Fortsätt som tidigare.

Kan man tänka sig olika veckoavgift olika veckor beroende på säsong, t ex högre avgift v
7 och lägre avgift v 24?

mycket viktigt vid byte av soffa tag hjälp av proffs både utseende och hållbarhet
Ursprungssofforna har varit användbara i 45 år Viktigt med hög kvalite och estetik



Att det har satsats på kvalité verkar ha lönat sig då många möbler och köksutrustning har
stått sig väl över tid. Att köpa in något till alla stugorna samtidigt kan ju vara bra om det ger
mängdrabatt. Annars byta/köpa där behoven finns.

Då detta är ett kollektivt ägande/boende bör standarden vara "svensson-liknande". Den
bör uppnå det basala hållbara och inte det extravaganta. Underhållet är det viktiga innan
det går för långt och allt fallerar. Ex måla en yttervägg när det behövs.

Att höja veckoavgiften till 2500 eller mer för alla veckor skulle vara förödande tycker jag så
länge man inte kan göra sig av med enstaka veckor.

Vi har kvar vår stuga tack vare den ursprungliga charmen och låga veckoavgiften. Har
vistats i Fjällien sedan barnsben.

1750-2000

Betalningsvilja är beroende av vilken vecka man har. Vi har inte lovvecka och kan inte
alltid nyttja veckan. Ingen är intresserad av att hyra då. Alltså låg betalningsvilja

Det borde vara olika avgifter för olika veckor. De välbesökta veckorna ska ha högre avgift.
De udda veckorna , ”dåliga veckor” borde vara billigare. De används ju inte mycket alls.

Bra att byta inredning , inventarier vid behov Ej nödvändigt att byta hel och osliten
utrustning

Jag anser att avgiften för nu är tillräcklig för de veckor vi äger, istället faktiskt fokusera på
det nödvändigaste känns inte alltid som så skett.

Minsta möjliga veckoavgift

Vad är nödvändigaste/grundläggande underhållningen? Definiera det! Vilka underhåll som
ska tas bort! Vad är ökade ambitions nivå på underhållet? Definiera ! Om man ska öka
veckoavgifter , ska man först öka det för högsäsongs veckor , som kan hyra ut sina veckor
dyrare o tjäna pengar på det!

(Svårt att ange ett exakt maxbelopp - beror på inflation, hur lång sikt etc. Men, vi är villiga
att betala en högre veckoavgift, om det krävs)



Behålla samma veckoavgift. Högre veckoavgift kan leda till att några blir tvungna att sälja
sina andelar, samtidigt andelar blir mindre attraktiva för framtiden s köpare! Varför
Maxbelopp för veckoavgifter börjas från 2500? Det kan vara 2000 eller 2250?

Om extra avgift för punktinsatser ska tänkas över skulle en prislista/ prisplan behöva
diskuteras och skickas ut till andelsägare, så att ej byte av soffor kostar 400 kr per person
exempelvis. Men det är bra att rusta upp stugorna lite men samtidigt behålla den äkta
furukänslan och riktig fjällstuga. Sedan om ni har påverkan om staketet mellan järnväg och
fjällien så tycker jag att det är en jättedum och osmart ide, jag anser inte att det behövs
alls. Blir mycket krångligt och ovärt.

Frågan om maxbelopp ger inte utrymme för att svara lägre. Svaret på frågan hänger ihop
med hur jag och andra svarat högre upp vad gäller "ambitionsnivå" resp.
"engångsavgifter". Frågan om veckoavgift är helt beroende av vilken underhållsplan
föreningen skrivit fram och vilka kostnader som ligger i de åtgärder som där anges.
Skillnaden ligger mellan underhåll och förbättringar. I dagsläget, utifrån standard för mitt
nyttjande är jag nöjd med den avgift som är efter höjningen. Men om föreningen behöver
bygga upp en buffert över en tidsperiod så behöver frågan om veckoavgift ställas mot
bakgrund av ett genomarbetat och presenterat underlag. För mig är skötseln av
fastigheterna/stugorna, vatten, värme, utrustning för att vardagen på fjället ska fungera det
viktiga. För mig är Fjäll-lien en gemensam fjällstuge-by, inte en fjällstation/hotell.

Vet att hotellet, kan vara intresserade av att hyra veckor som är lediga. Ta upp den
diskussionen. Enkla pengar in tänker jag. Hyr ut lägenheten i i sevicehuset samma sak
där, enkla pengar in.

Höj inte veckoavgift för oss medlemmar.

underhåll måste ske på allt inte bara det grundläggande

Installation av solceller och värmepumpar?

Satsa på nya energisystem som solceller, solpaneler och värmepumpar.

Undersöka alternativa uppvärmningssystem, värmepumpar, solceller.

Övrigt





Övrigt du vill lyfta fram

Otydligt vad som gäller när städningen är undermålig vid ankomst.

Trodde inventering är obligatoriskt!

Känns allmänt bra att komma dit.

Mer fokus på skoter och ledkartor

Vi önskar ankomstdag på lördagar istället för på söndag, då vi har lång resväg



Om vi kan påverka vägunderhållet till Fjäl-Lien från järnvägsstationen borde den skrapas
för att minska potthålen

Det borde ha funnits ett avtal som inte kostade medlemmarna att betala för användandet!!

Bra med bredbandet!! Ny tv behövs dock ( stuga 22).

Inventarieförteckningen vore nog bra, men jag undrar hur många som faktiskt kollar och
hur många som bara kryssar i. Jag har påtalat samma sak åtminstone två år i rad, utan att
den åtgärdats (bänkbelysningen över bänkskivan där kaffebryggaren står är lös).
4G-mottagningen i Storlien är tillräckligt bra - har aldrig saknat bredband/fiber. Och jag
jobbar ändå digitalt från stugan varje år.

Inventarieförteckningen har legat i kuvertet varje tillfälle vi är uppe i stugan, vad menas
med återinföras? Den känns också gammeldags, går den att förenkla?

Har inget negativt att framföra.

Det behövs inte tecknas något abonnemang för vanligt surfande, det borde informeras

Det gemensamma förrådet i servicehuset var dåligt påfyllt i vinter.

Vore bra med bokningsdag transport från tåg till stuga! Finns inget bra alternativ.

Gärna en blankett med mobilnummer samt namn på personer som har bott i veckan samt
vem som har städat, själv eller städfirma. Jag tror att det blir mer personligt och att man tar
ansvar för den veckan man har använt stugan. Med vänliga hälsningar Kerstin Olsson,
hus 39

Finns inte allt i förrådet, blivit tunnare.

Bra om vi kan minimera administrationen.

Tack till alla som engagerar sig i styrelsearbete och förbättringsarbete i stugbyn!

Inventering i stugorna kan göras på årsbasis och komplettera det som behövs Listan kan
ingå i kuvertet och vara frivillig.

Charmen med Fjäll-lien är den enkla fjällstugan som underhålls långsiktigt.



Digital avreseanmälan är bra, men bör uppdateras så den blir mer flexibel. Kryssrutor på
allt som i fysisk anmälan. Jag vill tex inte skriva under på att braskaminen är tömd om jag
inte använt den. Men fyller jag i en digital anmälan tvingas jag skriva under och åker på
det om det förra gästen använt kaminen och inte städat ur. Fel i anmälan åtgärdas ibland,
ibland inte. Inventrarieförteckningen har jag fyllt i alla år men saker kompletteras inte
(saker som ej kan hämtas i servicehuset). Bredbandet var en sjukt onödig utgift för
föreningen.

Har inte använt bredband. Vägen till backen och stugorna är väldigt dålig. Undrar om och
hur vi kan påverka att den blir bättre.

Bra om andelsägarna engageras för att säkerställa stöd till nödvändiga åtgärder, men
också viktigt att given information kan tas omhand. Har en känsla att generell
inventeringsinfrmation är bortkastad!

Länge sedan jag påpekad fel så jag vet ej vad jag egentligen skall svar. Jag vet inte hur
våra kostnader är jämfört med likartade stugbyar. Har styrelsen någon information?

Har eget mobilt bredband. Vet inte hur det nya fungerar.

Hej och avslutningsvis tack för allt fint arbete ni i styrelsen gör!!!!

Personligen åker jag inte till fjällen för att sitta framför datorn /surfplatta men är nog många
som tycker det är bra

har inte använt bredband ännu

Manual för bredband är otydlig.

Det räcker med att inventarielistan sitter på insidan av ett köksskåp

Bilkörning och uppställnning av fordon inom området har ökat, har dock inget förslag på
åtgärd.

Stuga 4 har avloppslukt i badrummet under många år som aldrig åtgärdas

Varför fungerar inte wifi i servicehuset? Vi behöver inte bredband/wifi i stugan, onödigt och
krångligt att betala för det. Men skulle gärna ha det som förut i servicehuset så att man
kan gå dit om man någon gång behöver wifi.



Inventarieförteckningen gäller väl fortfarande? Vi fick då fylla i den sist vi var där.
Städningen är bra , när man köper den. Standard på köksredskap är dålig. (Stekpanna,
kastruller, mm)

Fjäll-lien behöver fortsätta att följa utvecklingen i samhället så laddstolpar, solceller,
reparationer och bredband är investeringar som behövs för att återta ett högre
attraktionsvärde för besökarna. ...70-talet kommer aldrig tillbaks (som tur är) ;-)

Fritt bredband = OK med högre veckor hitft

Omhändertagandet av fel som rapporterats i avreseanmälan måste förbättras. Annars är
risken stor att ingen rapport sker.

V 11 låg 2 döda renar i snöhögen vid sopstationen. Inte OK. Borde tagits bort omedelbart.

Inventarielistan - är den inte kvar???? Eller tänker jag på fel - blev tveksam på den frågan.

Vi borde anställa en intendent.

Internet var helt avgörande. I perspektiv är det lite som att fråga om det är bra att det finns
el i stugorna... :-)

TVn är alldeles för liten . Borde vara ca:40tum för att bli bra.

Inventarieförteckning gjorde jag. Visste inte att den har tagits bort. Den är viktig! Önskar att
det inte läggs en stor snöhög utanför stuga 28, så att man inte kan se Stenfjället och trångt
när man ska lasta av bilen. Det finns ängen att lägga snön på.

Har inte utnyttjat bredbandet och kan inte besvara de frågorna. Bra att det finns, vi har
använt egen surf…

Förtår inte vad som menas med återinföras. V 10 år 2024 så fyllde jag i listen för
inventarier i stugan. Behövs inte det? Om saker som påpekas åtgärdas så är listan bra
annars blir det en frustration över varför vi har listor.



Superviktigt att hålla ned veckoavgifterna. Inte dugg intresserad att betala för inredning
som kanske inte ens passar. Och med för hög veckoavgift så finns ingen anledning att äga
längre utan man kan lika gärna bara hyra vid behov. Men lägg gärna till möjligheten att
köpa till tjänster, som tex skottning.

Vi använder inte bredbandet eftersom vi inte litar på Huawei.

Vi har inte haft behov eller testat wifi än, så därav kan vi ej svara på det.

Har inte provat bredbandet, missade v 7 i år

Bra med fibern, synd vara att det tog sådan tid.

Inventarieförteckning är väl inte borttaget?

Vi fyllde i inventarieförteckningen när vi var uppe vecka 9.Vi har inte märkt att den var
borta. Vi skulle verkligen önska att bytesdag åter blev lördagar. Vi som reser långt skulle
uppskatta en hemma-söndag innan jobbet drar igång på måndagen.

Bra med ett ordentligt bredband!!

Senaste veckan vi var där fungerade det tills personal från företag mätte i dosan utanför
därefter kunde vi inte använda nätet på fler dagar trots kontakt med två olka nätansvariga.
Vi betalade för 1 vecka och kunde baea använda någon dag. Vi har krävt pegar tillbaka
från nätbolag men inte hört något än.

Tack till styrelsen och Niklas som gör ett jättebra jobb med Fjäll-Lien

Avloppslukt i badrummet i hus 4 har påpekats varje år....Samma odör återkommer varje
år.... Ingen förändring. Ignoreras påpekade fel?

Tydliga skyltar på att det är ett bilfritt område.

Det är viktigt att inventarieförteckningen finns med i avreseanmälan för att underlätta
inventeringen, då det är en Brf.

Vi har inte provat bredbandet än.



Jag har inte använt bredband, inte lätt att svara. Tycker om att slippa det.

Standardnivån är bra som nu Laga det som blir trasigt.Om möbler köps in viktigt med hög
kvalite. Ta avgift för närvarovecka/utnyttjad vecka (elkostnad) Ev fond för ersättning trasiga
inventarier

Hur Välkomnande du vill att stugan skall se ut när du kommer på semester, så fin skall du
lämna den.

Hålla vägar till och från stugorna fria från parkerade bilar.

Vet ej hur lätt det är att använda bredbandet då jag inte varit uppe efter att det tagits i bruk.

Digital avreseanmälan bra som komplement till den analoga.

Inventarielista är bra, men att förvänta sig att boende vid var tillfälle inventerar samtlig
utrustning känns inte rimligt.

Ang. inventarieförteckningen är vår erfarenhet att folk inte bryr sig. Är ofta fel antal bestick,
porslin etc när vi anländer.

Svårt för oss eftersom infopärmen saknades. Någon hade tydligen rest hem med den.

Den avresesnmälan med incentarieförteckning

Gällande delen inventarielista, även om sådan gjordes så har det ju aldrig ändå stämt så
detta bör kunna skötas på ett annat sätt eller att det återinförs och ansvarig ser till att det
stämmer.

Jag har använt pappersversionen för inventarie-inventeringen. Det tar lite tid men det är
något med att ta gemensamt ansvar för att utrustningen av lösöret hålls helt och intakt.
Jag har noterat att det är lite "gammeldags" familje-middags-tänk i uppsättningen av olika
typer av glas och skedar. Lite för mycket stad för mig som mer tänker fjällstuga:) Jag
tycker det vore bra men en årlig genomgång som "protokollförs" och att en aktuell lista
sätts upp i varje stuga. Det går också att tänka sig en fotovariant - att innanför varje
skåplucka sätta upp ett foto på status. Lådors och garderobers innehåll behöver dock en
lista!

inventering bra vid nya hyresgästerna



Städ regler och parkeringsregler på området måste lyftas fram än tydligare

Är städningen konkurrensutsatt? Dyrt för ibland bara en kvarts jobb! Viktigt att alla tjänster
som föreningen beställer som tex. underhåll, nyinvesteringar är konkurrensutsatta och att
flera offerter tas in när stora jobb ska utföras för att få bästa möjliga pris!


